
Největší deník v ČR

Pondělí, 29. ledna 2018
Č. 20, www.metro.cz
Volný prodej 6 Kč
/ ostatní distribuce

9
7
7
1
2
1
1
7
8
1
0
0
2

0
2

0
8

1

JÁGR JE NA LISTINĚ
VOLNÝCH HRÁČŮ
ČESKÁ HOKEJOVÁ HVĚZDA BY MOHLA NASTOUPIT ZA KLADNO STRANA 11

Staronový prezident Miloš Zeman a jeho nejbližší těsně po své sobotní výhře ve druhém kole voleb hlavy českého státu MAFRA

Svátek slaví: Zdislava

Dalších pět let. Zeman
obhájil post prezidenta
Těsná výhra.Miloš Zeman získal ve 2. kole 51,36 procenta hlasů, jeho protikandidát Jiří Drahoš pak 48,63.
Rozdíl. Současná hlava státu dostala o 152 tisíc hlasů více. Poražený. Akademik zůstane politikem STRANY 3 A 4



na všechnydioptrické obruby
a sluneční brýle!

Sleva na dioptrické obruby platí při zakoupení kompletní brýlové zakázky (obruba + skla). Akce platí od 27. 12. 2017 do odvolání, ve všech
provozovnách FOKUS optik, kromě Fashion Arena Prague Outlet Štěrboholy (nabízí odlišné outletové akce). Sleva neplatí na objednávky

z e-shopu. Nelze kombinovat s jinou akční nabídkou či slevou, kromě poukázek FOKUS optik klubu.

www.fokusoptik.cz

AKCE
KONČÍ

již za

6 DNÍ!
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Miloš Zeman MAFRA

Zeman podle prů-
zkumu vyhrál díky
nerozhodnutým.
Donutil je volit.

Rozhodnuto bylo už dvě hodi-
ny po uzavření volebních
místností. Miloš Zeman pora-
zil Jiřího Drahoše s násko-
kemasi 150 tisíc hlasů a býva-
lý akademik uznal porážku
a soupeři pogratuloval.
K volebním urnám tento-

krát dorazil mnohem vyšší
počet občanů než v prvním
kole, účast dosáhla 66,6 pro-
centa. Pro stávajícího prezi-
denta hlasovalo 51,36 procen-
ta lidí, pro Drahoše 48,63.
Sobotní večer přinesl kro-

mě zvýšeného zájmu o volbu
několik zajímavostí. Miloš Ze-

man uvedl, že dá Andreji Ba-
bišovi časový prostor na vy-
jednávání při jednání o nové
vládě. Tak aby měl šanci zís-
kat důvěru v Poslanecké sně-
movně. Současně se ale mlu-
vilo o tom, že i Zeman si
může začít klást podmínky.
Protože už podporu nejsilněj-
ší parlamentní strany nepo-
třebuje.
Asi kolem šesté večer přijel

za Zemanem do volebního
štábu jeho předchůdce Vác-
lav Klaus. Oba prezidenti se
setkali ve chvíli, kdy Zeman
již spěchal na závěrečnou
oslavu do prezidentského sa-
lonku a pozval Klause na
sklenku vína.
Mezi pozvanými, kteří figu-

rovali na Zemanově vítěz-
ném pódiu, byl také úřadující
předseda ČSSD Milan Chova-
nec. Veřejně prezidenta a bý-

valého předsedu sociální de-
mokracie podpořil, hned v ne-
děli ho pak jeho domovská or-
ganizace navrhla na blížící se
sjezd strany na kandidáta na
předsedu strany.
Mezi přáteli, kteří přišli sta-

ronové hlavě státu gratulo-
vat, byl i předseda SPD Tomio
Okamura. Z toho mnozí usu-
zovali, že tím Miloš Zeman
dává Andreji Babišovi najevo,
o koho by se mohl nebo měl
opírat při sestavování nové-
ho kabinetu.
Zemanovi se podle průzku-

mu agentury Median podaři-
lo získat v posledních dvou
týdnech před finále prezi-
dentských voleb více neroz-
hodnutých voličů. Především
přesvědčil tu část českých vo-
ličů, kteří původně hlasovat
nezamýšleli, za což jim i po-
děkoval. PAVEL HRABICA

Výsledky prezidentských voleb
z některých volebních okrsků
jsou pozoruhodné.

● Miloš Zeman vyhrál v České re-
publice v téměř deseti tisících
okrscích (9696), bývalý předse-
da Akademie věd ČR Jiří Dra-
hoš uspěl v 5076 místech. Re-
mízu vyhlásily volební komise
v 96 okrscích.

● Nejdrtivější vítězství si odnes-
la současná hlava státu z Lišan
na Lounsku, malé chmelařské
obce. Tam vyhrál Miloš Ze-
man v poměru 93 hlasů vůči
šesti Drahošovým.

● Krajská města fandila Draho-
šovi, akademik vyhrál v devíti
ze třinácti. Prezident si připsal
výhru ve čtyřech, k nim patřila

Ostrava, Jihlava, Karlovy Vary
a Ústí nad Labem.

● Praha fandila jednoznačně
Drahošovi. Miloš Zeman uspěl
jen v deseti okrscích, a to pře-
vážně na velkých sídlištích.
Ve zbylých 1099 okrscích si
odnesl palmu vítěze Drahoš.

● V zahraničí zcela triumfoval
Jiří Drahoš. Například ve Vati-
kánu mu dali turisté a Češi žijí-
cí v zahraničí 41 hlasů, pro Mi-
loše Zemana nehlasoval
v Papežském státě nikdo.

● Zeman bodoval v zahraničí ve
čtyřech státech. Nadpoloviční
většinu obdržel v Afghánistá-
nu, Sýrii, Iráku a Uzbekistánu.
Prohrál například i v Rusku,
Číně a také v Senegalu. Tam
v poměru 17:1. ZDROJ : Č SÚ

Ve Vatikánu fandili Drahošovi, v Uzbekistánu Zemanovi

Zájem sázkařů o volbu prezi-
denta republiky byl zhruba
šestkrát vyšší než v roce
2013. Fortuna eviduje nejvyš-
ší výhru 4,2 milionu korun
při vkladu 2,2 milionu v kur-
su 1,91 na vítězství Miloše Ze-
mana. „Celkem jsme přijali
sázky za více než 120milionů
korun, což je šestkrát více
než před pěti lety. Nejvyšší
sázka bylamilion korun na ví-
tězství Jiřího Drahoše,“ uvedl
mediální zástupce Tipsportu
Michal Peterka. U Fortuny si
sázkaři vsadili lidé přes 100
milionů korun. „Největší zá-

jem byl v pátek, kdy sázkaře
v podstatě nic jiného nezají-
malo. Nebojím se to nazvat
volebním šílenstvím,“ dodal
mluvčí Fortuny Petr Šrain.
Sázková kancelář Chance

zaznamenala celkový příjem
na volby 10,5 milionu korun.
Na výhru Miloše Zemana vsa-
dili tipaři pět milionů, na Jiří-
ho Drahoše 2,5 milionu. Už
nyní lze sázet na další prezi-
dentské volby, kdo bude příš-
tím prezidentempoMiloši Ze-
manovi. U Fortuny je favori-
tem v kurzu 7:1 Václav Klaus
mladší. ČTK

Kapsameruňková
znašípekárny
85g

950
100g=11,18Kč

Toffifee
125g

4490
100g=35,92Kč

Balkánskýsýr
47%t.vs.
zpultulahůdek
cenaza100g

1890

Vepřovývrabec
400g

5950
1kg=149,75Kč

www.billa.cz
Nabídka platí
od pondělí 29. ledna 2018

KAŽDÝ OCENÍ
NÍZKÉCENY
BILLA JE LEVNÁ

Volby. Jasno
bylo už ve čtyři

Volební čísla

47
Tolik procent voličů Jiřího
Drahoše ho volilo ve druhém
kole jen proto, aby nevyhrál
Miloš Zeman.

152
Takový rozdíl v tisících byl
mezi odevzdanými hlasy
pro oba soupeře ve prospěch
Miloše Zemana.

17 507
Tolik Čechů přišlo volit v za-
hraničí. Volební účast byla
vysoká: 81,13 procenta. Jiří
Drahoš získal v zahraničí přes
90 procent všech hlasů.

Na Miloše. Vsadil
2 miliony na výhru
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PAVEL
HRABICA
pavel.hrabica@metro.cz

Citát

Volba vygenerovala
několik osobností.
To před pěti lety neby-
lo. Minimálně Marka
Hilšera a Pavla Fischera.
JAN KUBÁČEK,
POLITOLOG

Citát

Jiří Drahoš musel po-
stavit mnohem složitěj-
ší koalici z voličů ANO,
ČSSD, TOP 09, STAN,
lidovců a nevoličů.
LADISLAVMRKLAS,
POLITOLOG

Miloš Zeman slí-
bil, že ve druhém
funkčním období
bude pokornější
a smířlivější. Vzá-
pětí ponížil redak-
tora České televize.

Herec Bolek Polívka komen-
toval prohru svého favorita Ji-
říhoDrahoše lakonicky. „Mís-
to gratulace kondolence.
Dalo by se říci, že většina voli-
čů šla radostně ke svým ur-
nám,“ poznamenal při ozná-
mení konečných výsledků.

Jeho skepsi nevyvrátila ani
první tisková konference zno-
vuzvoleného prezidenta. Ješ-
tě před dotazy novinářů prezi-
dent prohlásil, že přibrzdí ve
svých útocích vůči těm, je-
jichž názory úplně nesdílí.
Vzápětí si ale protiřečil. Jako
první se ptal redaktor České
televize Vladimír Keblůšek,
ale v sále bylo příliš hlučno.

Prezident proto otázku špat-
ně slyšel. „Vy sice máte hlas,
který trošku připomíná mu-
tanta, ale já bych poprosil,
aby ten váš hlas byl poněkud
hlubší,“ vyzval reportéra. Lec-
kdo v tu chvíli zapochyboval
o jeho ochotě mírnit zjitře-
nou společenskou atmosféru.
„Těším se, že se blíží olym-

piáda a emoce na chvíli uhas-
nou,“ řekl deníku Metro poli-
tolog Jan Kubáček. „Lidé bu-
dou fandit českým sportov-
cům a dusno se trochu vyvět-
rá.“ Kubáček doufá, že si z vý-
sledků něco odnesou všichni
zúčastnění. „Lidé chtěli Milo-
še pro jeho houževnatost
a buldočí povahu, ovšem se
stylem chování Jiřího Draho-
še. Pokud si z toho vezme Mi-
loš Zeman jen část, může zís-
kat sympatie mnohých a pře-
kvapit.“ Kubáček připomíná,
že příštích pět let bude Ze-
man především budovat svůj
prezidentský historický od-
kaz, aby si ho dějiny pamato-
valy. „Emoce byly nyní tak sil-
né, že kdyby kampaň trvala

o týden déle, tak se utlučeme
čepicemi,“ komentuje polito-
log Jan Kubáček.
Výsledek souboje preziden-

ta s akademikemnijak nepře-
kvapil politologa CEVRO In-
stitutu Ladislav Mrklase. „Ne-
chci se chlubit, ale před tře-
mi lety, kdy vypukla uprchlic-
ká krize, jsem řekl, že tohle
je téma, na kterém Miloš Ze-
man udělá druhý prezident-
skýmandát,“ konstatoval. Fa-
tální chybou Jiřího Drahoše
bylo podle něho tvrzení, že
by nejmenoval Andreje Babi-
še premiérem. „Tím sice při-
táhl voliče ODS, ale pozapo-
mněl na to, že valnou část
jeho voličů z prvního kola
tvořili současně voliči hnutí
ANO,“ myslí si Ladislav Mrk-
las. „Nezbylo jim, než buď
k volbám nepřijít, nebo volit
Zemana,“ dodává politolog.
V zákulisí se krátce po zjiš-

tění hovořilo také o budou-
cím směřování poraženého
kandidáta prezidentských vo-
leb. Jiří Drahoš totiž prohlá-
sil, že energie, kterou prezi-

dentské volby vzedmuly, ne-
může zmizet. „Jedeme dál,“
vyzval příznivce v Kongreso-
vém centru. Šance na změnu
podleDrahoše žije dál. Připus-
til další politické působení,
už v sobotu se v jeho štábu ho-
vořilo o kariéře senátora.

„Těžko říci,“ váhá nad dal-
ším politickým směřováním
bývalého předsedy Akademie
věd politoložka Vladimíra
Dvořáková. „Z hlediska další
politické perspektivy vní-
mám spíše Marka Hilšera,
který je jednoznačně perspek-
tivní. Dokáže oslovit lidi, má
charisma, je mladý a s věkem
bude nazrávat,“ řekla Metru
Dvořáková. U Jiřího Drahoše
je podle ní limitující věk, ale
jeho kariéru například v Se-
nátu úplně nezatracuje.
Rozpačitější byl v hodnoce-

ní Drahošových šancí v politi-
ce politolog Ladislav Mrklas.
„Jiří Drahoš stoupal po žebříč-
ku akademické kariéry naho-
ru bez otřesů a tohle je jeho
první veliká porážka,“ míní
Mrklas. S prohrou se prý do

politiky nestartuje nejlépe.
Nedokáže si ani představit
jeho možný vstup do boje
o Senát nebo o Evropský par-
lament příští rok. A že by to
za pět let zkusil znovu na
Hrad? „Bude mu nějakých 74
let, není to ideální věk pokou-
šet se o první prezidentský
mandát,“ uzavírá politolog
Ladislav Mrklas.
Lepší perspektivu pro Jiří-

ho Drahoše v politice vidí po-
litolog Jan Kubáček. „Čeká
nás na bitva o pražského pri-
mátora, v roce 2016 volby do
Evropského parlamentu.“ Ku-
báček má však pro Drahoše
důležitá doporučení. „Musí
se přinejmenším naučit mlu-
vit jinak, být srozumitelnější,
ale hlavně si už konečně při-
pravit nějaký program, který
by pak prezentoval. V přípa-
dě Jiřího Drahoše se ukázalo,
že s otazníkem na konec ne-
dojdeš,“ míní Jan Kubáček.

Do Zemanova štábu přišel i exprezident Klaus. MAFRA

Mezinárodní dětská
pěvecká soutěž

pro sólisty ve věku 6–15 let
(pop, rock, jazz, folk, classical)

Finálový večer za doprovodu
Bon Art Pops Orchestra

v divadle Hybernia 21. 2. 2018

www.sanremojunior.cz

Citát

S vítězstvím Miloše
Zemana a dokončením
lánského paktu půjde
zřejmě sociální demo-
kracie úplně dolů.
VLADIMÍRA DVOŘÁKOVÁ,
POLITOLOŽKA

Jiří Drahoš poděkoval svým podporovatelům. MAFRA

inzerce

Hlas mutanta. Slib neurážet
vydržel Zemanovi tři minuty
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V Divadle Archa
bodovalo sedm
titulů z dvanácti
nominovaných.

Nejlepším filmem uplynulé-
ho roku se stalo v sobotu ve-
čer česko-slovenské drama
Špína. Jeho režisérka Tereza
Nvotová byla na předávání
Cen české filmové kritiky vy-
hlášena také Objevem roku.
Cenu za režii si odnesl Vác-

lav Kadrnka za středověkou
road movie Křižáček. Režisér
Bohdan Sláma byl oceněn za
scénář filmu Bába z ledu. Dvě
sošky si z večera odnesli také
tvůrci tragikomedie Bába
z ledu; kromě Slámy za scé-
nář to byla i Zuzana Kronero-
vá za herecký výkon v titulní
roli. Ztvárnila starší vdovu,
která díky otužování a plavá-
ní v ledové vodě znovu pozná
nezávislost a štěstí.

Drama Špína v celovečerní
tvorbě debutující režisérky
proměnilo dvě nominace ze
šesti. „Film tu není jen kvůli
zábavě a oddechu, ale i kvůli
reflexi toho, v čem žijeme,“
zdůraznila při přebírání ceny
za Objev roku Nvotová, která
měla s prosazením snímku
před realizací spoustu práce.
Jeden z producentů vítězné-

ho snímku pak v narážce na
výsledek prezidentských vo-
leb uvedl, že „dnes je takový
vítězný den pro špínu“. O to
víc ho těší, že snímek dostal
hlasy kultivovaných a vzděla-
ných žurnalistů. Nejlepším
dokumentem byl vyhlášen
snímek s názvem Richard
Müller: Nepoznaný od sloven-
ského tvůrce Mira Rema. ČTK

Nová píseň a klip pro ženy
Kapela Rybičky 48 připraví píseň pro ženy. Každá, která se
zaregistruje na webu kapely, dostane na Valentýna v osm
ráno klip k písni Ženy. „Nedávno jsme udělali song Správ-
ní chlapi a cítíme, že bychomměli udělat píseň i pro krás-
nější polovinu lidstva,“ říká za kapelu Petr Lebeda. ARCHIV

Režisérka vítězného filmu Špína Tereza Nvotová ČTK

Marpo: album a pak hned turné
Raper Marpo přichystal na březen spoustu novinek. Už 5. března vydá
nové album Dead Man Walking, které považuje za svoje nejosobnější.
Celé bylo nahráno v anglických Modern World Studios s producenty
Marcusem Tranem a Clintem Murphym, který má za sebou spolupráci
s 50 Centem nebo Manic Street Preachers. Naživo ho spolu se svým
TroubleGangem představí na speciálním klubovém turné Road To Mar-
poArena, které začíná 7. března v pražském Lucerna Music Baru a pokra-
čuje dalšími deseti zastávkami po celé ČR. „Rád bych všechny pozval na
sérii speciálních klubových koncertů. Před každým koncertem uspořádá-
me setkání s fanoušky, zahrajeme set složený z nový desky a zahrajeme
naše největší pecky,“ říká Marpo. Celé klubové turné bude předkrmem
před koncertem v O2 areně, který proběhne 19. května. TOMÁŠ BERAN

Spielbergův sen
Slavný muzikál West Side
Story se dočká nové filmo-
vé podoby, jejíž režie se
chopí Steven Spielberg.
Oscarový filmař, který
o natočení své verze léta
snil, už začal hledat před-
stavitele hlavních rolí.

Nejlepší reklamy
Letošní Noc reklamožrou-
tů nabídne téměř 300 re-
klamních spotů z 50 zemí.
Přehlídka nejlepších re-
klamních spotů se letos
koná v pražském kině Lu-
cerna 2. března a 8. břez-
na v brněnské Flédě. ČTK

inzerce

Zprávy krátce

Film Špína získal
dvě ceny kritiků

ČTYŘI KAMENÍCI
A ŠKOLA

Čtyři kameníci otesávali kameny. Zdálo se, že dělají všichni to
samé. Ale když se jich cestovatel tázal, co to dělají, každý
z nich odpověděl úplně jinak. První kameník odvětil jednodu-
še: „Otesávám kámen.“ Druhý kameník se zamyslel a řekl: „Vy-
dělávám sobě a své rodině na chleba.“ Třetí kameník se zakabo-
nil: „Dělám, co mi šéf řekne, nechci mít potíže.“ A čtvrtý zvese-
la řekl: „Já stavím katedrálu!“ A ve škole je to vlastně podobné.

Když se žáci učí třeba řešit rovni-
ce. Jak by asi odpovídali ti, ze kte-
rých pak vyrostli naši kameníci.
První by asi řekl: „Řeším rovni-
ce.“ Druhý: „Řeším tady nějaké
úlohy, abych měl na vysvědčení
jedničky.“ Třetí: „Dělám, co mi
učitel řekne, nechci mít potíže.“
Ale co s tím čtvrtým? Jak vypadá

žák, ze kterého vyroste čtvrtý kameník? To, co dělá ve škole,
mumusí dávat smysl, ví, proč to dělá, baví ho to. Vlastně ho
nikdo do učení nemusí nutit, je zvídavý, má radost, když se
něco naučí. Kdyby vaše dítě bylo jedním z kameníků, kterým
z nich byste chtěli, aby bylo? Který z nich je nejspokojenější
a těší se do práce? A který do práce chodí nerad a nebaví ho?
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Napište bublinu a reagujte
na sloupek na:

www.facebook.com/denikmetro

FOTO: 2x AP

1 Francouzský
spisovatel, vlastním
jménem Henri Beyle,
byl známý pod
jménem:
a) Voltaire
b) Stendhal
c) Bourvil

2 Pioneer-10 opustil
jako první sonda
orbitu poslední
planety sluneční
soustavy roku:
a) 1983
b) 1993
c) 2003

3 Slovenský lidový
hrdina Juraj Jánošík,
vůdce zbojníků, byl
popraven roku:
a) 1613
b) 1713
c) 1813

4 Ottův slovník naučný
zůstává zdrojem
zejména historických
faktů, začal vycházet
roku:
a) 1808
b) 1848
c) 1888

5 Lev Landau, držitel
Nobelovy ceny z roku
1962, byl
ázerbájdžánský:
a) spisovatel
b) fyzik
c) lékař

Stupeň zátěže pro dnešek: bio 1
Mírná zátěž. Stupeň zátěže umožňuje běžný denní režim bez
omezení, pouze s přihlédnutím k aktuálnímu zdravotnímu stavu.
Teplotní rekordy: -24,0 °C/15,3 °C
Roky výskytu: 1830/2002

Napadá vás vtipný popisek?

Napište svou bublinu
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Kvíz

Počasí
DNES ZÍTRA STŘEDA ČTVRTEK

Min. 9
Max. 13

Min. 3
Max. 7

Min. 4
Max. 8

Min. 3
Max. 7

Sudoku

12:30 Sama doma
14:00 Logik

Povídka z cyklu Bakaláři
(ČR, 1981)

14:25 Čas pracuje pro vraha
15:55 To je vražda, napsala VIII
16:45 Cestománie
17:15 AZ-kvíz
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

14:20 Po stopách třetího odboje
14:45 Návraty k divočině (1)
15:15 Nové objevy

ve starém Egyptě (2/6)
16:05 Dobrodružství vědy

a techniky
16:35 Letecké katastrofy:

Osudové hlášení
17:20 Jacqueline Kennedyová
18:15 Cestománie
18:45 Večerníček
18:55 Zašlapané projekty
19:15 Bohové a proroci (4/15)
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy ve znakovém jazyce

20:00 Případy
1. oddělení (4/22)
Krimiseriál (ČR, 2013).
Vražda manželů a malého
dítěte vede vyšetřovatele
do prostředí arabských res-
taurací a obchodních
firem. Kriminální seriál.
Hrají: B. Polívka, O. Vetchý
a další. Režie P. Bebjak

21:05 Dabing Street
21:40 Reportéři ČT
22:19 Výsledky losování

Šťastných 10
22:20 Kriminalista III
23:20 Na stopě
23:45 Ve jménu vlasti VI

Seriál (USA, 2017)
00:35 AZ-kvíz
01:00 Kalendárium
01:20 Z metropole,

Týden v regionech

ČT1

20:00 Pátrání po
Hitlerově bombě
Jak daleko se dostali
Němci s vývojem jaderné
zbraně?

21:00 Nové záhady bermud-
ského trojúhelníku

21:50 Štír
Thriller (USA, 1973)

23:40 Přestřelka u O.K. Corralu
Western (USA, 1957)

01:40 Queer:
Travesti po anglicku

02:05 Příběhy domů
02:25 Ať žije průměrnost!
02:50 Přísně tajné vraždy
03:05 Zatopené osudy:

Slezská Harta
03:25 S vírou ve zdravý rozum
03:50 Na hranici tradic
04:15 Vesnice plná změn
04:35 Cyklostezky v Beskydech

ČT2

20:15 Modrý kód (69)
Seriál (ČR, 2017). Piercing
na intimních partiích způ-
sobil mladé dívce kompli-
kace, které málem zaplati-
la životem. Hrají:
S. Laurinová, M. Němec,
R. Zach, I. Chmela,
D. Gránský, E. Josefíková
a další. Režie J. Polišenský

21:30 Ano, šéfe!
22:35 Zase pondělí!
23:45 Podzim v New Yorku

Romantický film
(USA, 2000)

01:55 Policie v akci
02:50 Návrat

komisaře Rexe XIII (11)
Krimiseriál (It., 2011)

03:55 Návrat
komisaře Rexe XIII (12)
Krimiseriál (It., 2011)

PRIMA

15:05 Mixxxer Show
Klipy na přání, soutěže,
chat s hosty

17:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

17:05 Óčko trendy
19:00 Óčko news

Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

19:05 Moje desítka
Top 10 klipů podle
diváka Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy,
exkluzivní premiéry
nových videoklipů

22:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKONOVA

20:15 Teorie
velkého třesku XI (4)
Sitcom (USA, 2017). Hrají:
J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

20:50 Simpsonovi XXIX (4)
Animovaný seriál
(USA, 2017)

21:20 Teorie
velkého třesku VII (10)
Sitcom (USA, 2013)

21:50 Teorie
velkého třesku VII (11)

22:15 Prima Partička
23:15 Americký chopper III (21)
00:15 Prima Partička
01:05 Killjoys:

Vesmírní lovci III (1)
02:05 Alias IV (15)
03:00 Killjoys:

Vesmírní lovci III (1)

PRIMA COOL

12:15 Polední zprávy
12:25 Jake a Tlusťoch III (25)
13:25 Doktor z hor:

Nové příběhy IV (5)
14:25 Návrat

komisaře Rexe XIII (11)
15:30 Návrat

komisaře Rexe XIII (12)
16:35 Odpolední zprávy
16:50 Policie v akci
17:50 Prostřeno!
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

12:05 Futurama V (12)
12:35 Simpsonovi III (14)
13:05 Simpsonovi III (15)
13:35 Simpsonovi III (16)
14:05 Simpsonovi III (17)
14:35 Těžká dřina
15:10 Re-play
15:45 Futurama V (13)
16:05 Americký chopper III (21)

Seriál (USA, 2005)
17:05 Top Gear VIII
18:15 Simpsonovi III (18)
18:45 Simpsonovi III (19)
19:15 Simpsonovi III (20)
19:45 Simpsonovi III (21)

06:00 Ranní fresh
Vstávání s muzikou

09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
12:00 Óčko news
12:05 Óčko hity

Klipy nonstop
13:00 Óčko trendy

Aktuální klipy
14:00 Óčko news
14:05 Óčko trendy

Aktuální klipy
15:00 Óčko news

Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

20:20 Specialisté (28)
Krimiseriál (ČR, 2018).
Podnikatel Daneš přijde
jednoho dne o všechno.
Hrají: D. Prachař, J. Štafek,
Z. Kajnarová a další.
Režie P. Magát

21:15 Kriminálka Anděl (4)
Krimiseriál (ČR, 2008)

22:25 Námořní
vyšetřovací služba:
New Orleans III (4)

23:20 Vražedná čísla VI (14)
00:15 Mentalista V (4)
01:00 Mentalista V (5)
01:40 Kriminálka Miami X (6)
02:20 Krok za krokem IV (7)
02:45 Střepiny
03:15 Co na to Češi
03:55 Ordinace v růžové

zahradě 2 (132)
04:55 Novashopping

12:00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12:30 Krok za krokem IV (7)
Sitcom (USA, 1994)

12:55 Ordinace v růžové
zahradě 2 (132)

14:05 Mentalista V (4)
15:00 Mentalista V (5)
15:55 Kriminálka Miami X (6)
17:00 Odpolední Televizní

noviny, Sportovní noviny
17:25 Co na to Češi
18:25 Ulice (3391)
19:30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

„Nevím, musím se
poradit se svými

sponzory.“
RADIM SMITH

Facebook
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BÝT DOMA
JE RADOST

Parní hrnec,
skleněná poklice,
pro všechny typy
varných desek,
0137862-00

Set škrabek,
0921924-00

Set nůžek,
0115845-00

Struhadlo,
0922335-00

0115845-00

Hrnec,
nerezová ocel, se
skleněnou poklicí,
17 litrů, ø 30 cm,
0133963-00

Pánev,
ø20 cm, 107179-00 - 269,-
ø24 cm, 107179-01 - 469,-
ø28 cm, 107179-02 - 549,-

Kuchyňské pomůcky,
plastové, odolné do 210 °C,
0921749-00, 01, 02,
03, 04, 05

Pánev,
ø 20 cm, 922170-00 - 349,-
ø 24 cm, 922170-01 - 399,-
ø 28 cm, 922170-02 - 499,-

Sada hrnců,
7 dílů, rendlík
ø 16 cm, ø 16 cm,
ø 20 cm, ø 24 cm,
0133962-00

Hrnce
ø 24 cm,
0128885-03
499,-

ø 20 cm,
0128885-02
399,-

ø 16 cm,
0128885-01
329,-

ø 14 cm,
0128885-00
269,-

ø 16 cm,
0128885-04
269,-

ø 14 cm,
0128885-05
249,-
0128885-05

různé druhy

7 dílů

4 díly

XXL

4 díly

2 díly

4 díly

1799.-6449.-
Sleva

72% 249.-849.-
Sleva

70%

799.-3329.-
Sleva

75%

799.-3049.-
Sleva

73%

349.-699.-
Sleva

50%

49.-99.-
Sleva

50% 59.-169.-
Sleva

65% 49.-149.-
Sleva

67%

269.-929.-
Sleva

71% 49.-139.-
Sleva

64%

Nabídka platí do 8. 2. 2018 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník muže zboží
v uvedené dobe v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě
a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejne nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za príplatek.

*Slevy se odečítají z doporučených maloobchodních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. **Toto zboží není skladem, zákazník si jej může v době platnosti nabídky v prodejně objednat.
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Film Špína získal
dvě ceny kritiků

ČTYŘI KAMENÍCI
A ŠKOLA

Čtyři kameníci otesávali kameny. Zdálo se, že dělají všichni to
samé. Ale když se jich cestovatel tázal, co to dělají, každý
z nich odpověděl úplně jinak. První kameník odvětil jednodu-
še: „Otesávám kámen.“ Druhý kameník se zamyslel a řekl: „Vy-
dělávám sobě a své rodině na chleba.“ Třetí kameník se zakabo-
nil: „Dělám, co mi šéf řekne, nechci mít potíže.“ A čtvrtý zvese-
la řekl: „Já stavím katedrálu!“ A ve škole je to vlastně podobné.

Když se žáci učí třeba řešit rovni-
ce. Jak by asi odpovídali ti, ze kte-
rých pak vyrostli naši kameníci.
První by asi řekl: „Řeším rovni-
ce.“ Druhý: „Řeším tady nějaké
úlohy, abych měl na vysvědčení
jedničky.“ Třetí: „Dělám, co mi
učitel řekne, nechci mít potíže.“
Ale co s tím čtvrtým? Jak vypadá

žák, ze kterého vyroste čtvrtý kameník? To, co dělá ve škole,
mumusí dávat smysl, ví, proč to dělá, baví ho to. Vlastně ho
nikdo do učení nemusí nutit, je zvídavý, má radost, když se
něco naučí. Kdyby vaše dítě bylo jedním z kameníků, kterým
z nich byste chtěli, aby bylo? Který z nich je nejspokojenější
a těší se do práce? A který do práce chodí nerad a nebaví ho?
Asi se všichni shodneme, že nejlépe se žije tomu čtvrtému. Vidí
ve své práci smysl, baví ho, pracuje s chutí a dost možná nako-
nec i nejvíc vydělá. Jenže mnozí rodiče by o své práci spíš řekli
něco podobného jako druhý nebo třetí kameník. A tak je ani ne-
napadne, že by jejich děti mohly stavět katedrály. Jsou spokoje-
ní, když jejich děti dělají, co jim učitel řekne, a nosí ty jednič-
ky. Jednou se prý ptali uklízečky v NASA, co dělá. A víte, co řek-
la? „Posílám rakety do vesmíru.“ Kampak asi chodila do školy?

Vašek
Krčmář
Pro jistotu
jsem si

žádné nedal.

Citát

Asi se všichni
shodneme, že
nejlépe se žije
tomu čtvrtému.

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Jan David - šéfredaktor; Petr Holeček - zástupce šéfredaktora. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje Česká pošta, s. p. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2017 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníkuMETRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je členem koncernu AGROFERT.

Jan
Tesař

Jsem stále stejný
mizera. Přesně jak
jsem si předsevzal.

inzerce

Beran 21/3–20/4 Váhy 23/9–23/10

na pondělí 29. 1.

Rak 22/6–22/7 Kozoroh 22/12–20/1

Býk 21/4–21/5 Štír 24/10–22/11

Lev 23/7–22/8 Vodnář 21/1–20/2

Blíženci 22/5–21/6 Střelec 23/11–21/12

Panna 23/8–22/9 Ryby 21/2–20/3

nHoroskop
PENÍZE A PRÁCE
Mou specializací je finanční a pracovní
numerologie, v otázkách vyžadujících
přesné odpovědi používám kyvadlo!
Zavolejte mi na 906 70 30 35 nebo
pište SMS na číslo 904 30 55 s kódem
87ZLE a svým datem narození!numerolog Alan

ANO
či NE?

Zeptejte se vykládacích karet!y
Pište SMS ve tvaru 96UTX a vaše

datum narození na číslo 904 30 46
nebo volejte na 906 70 30 35

Osudové partnerství!

Pondělí byvásmělopřesvěd-
čit o tom, že nesmíte neustá-

le brát veškerou zodpovědnost za dění
na domácímpoli na svá bedra.

Dnes si zřejmě klidu doma
moc neužijete. Můžete če-

kat nějaký rušivý podnět, jako je neče-
kaná návštěva nebo zlobení dětí.

Dnes zřejmě zakusíte trpké
ovoce. Rádi svým blízkým

vytýkáte určité věci, a nejspíš uděláte
stejnou chybu. I to se stává!

Ponávratu domů si dopřejte
klid a odpočinek.Máte dnes

za seboupoměrněhektický den vpráci,
tak si to plně zasloužíte.

Na začátku týdne nepůjde
zřejmě nic tak, jak by mělo.

Domácí práce vám doslova porostou
pod rukama a budete se vztekat.

Určité problémy zminulosti
budou dnes námětem dis-

kusí v rodinném kruhu. A je možné, že
společnými silami dojdete k řešení.

Snažíte se naučit vaše po-
tomky, že by se vždy měli

snažit jednat podle svého svědomí. Dnes
jim to budetemuset připomenout.

Vaši rodinu opravdu netěší,
když přijdete domů a za-

čnete rozčileně vyprávět o problémech
v práci. Zkuste to dnes vynechat.

Nuťte děti častěji chodit ven
na čerstvý vzduch. I dnes

jim vysvětlete, že zasednout hned po
škole k počítači jim neprospívá.

Je to tak, dnes se doma do-
čkáte malého překvapení.

Půjde o návštěvu někoho, na koho jste
docela nedávno intenzivněmysleli.

Přesvědčte dnes své blízké
a přátele, že jejich obavy

z toho, že se stáváte samotáři, jsou do-
cela zbytečné a hlavněmylné.

Pokud si do života potře-
bujete přivolat harmonii,

pusťte se dnes do velkého úklidu u vás
doma. Pomáhá to k pořádku v životě.

Komiks

Řešení sudoku

ONDŘEJ
ŠTEFFL
ZAKLADATEL SCIOŠKOL

KATEDRÁLA
(Ze sloupku Ondřeje Šteffla

na této straně)

Původně k biskupskému
sídlu náležející křesťanský

chrám s biskupskou
katedrou; hlavní kostel
katolického biskupství
ZDROJ: AKADEMICKÝ SLOVNÍK

CIZÍCH SLOV

Výrok dne

Antonín
Riho

Žádné jsem neměl
a pivo

piju pořád.

Anketa Držíte se stále svých novoročních předsevzetí?

Dopisy a vzkazy

Jak lze ohlídat
Libeňský most
V Metru jste psali o problé-
mech s uzavřením Libeň-
ského mostu a o „nápadu“
pana starosty Prahy 7 neu-
zavírat most pro tramva-
je, protože u nich lze ohlí-
dat maximální zatížení. Je-
nom nevím, co chce vlast-
ně pan starosta hlídat.
Podle odborníků má být
na mostě vyloučena dopra-
va nad pět tun. Jedna
tramvaj T3 váží prázdná
16 tun, obsazená 24 tun,
ve dvojčeti 48 tun. Tram-
vaje 14T váží obsazené až
52 tun, tramvaje 15T až
66 tun. Opravdu je teda
možné je na „pětitunový“
most posílat, když „stačí
ohlídat“, aby se na něm
nepotkávaly?

A. LIESKOVSKÝ, PRAHA

Do jiné místnosti
Lidé z pražského Milíčova
se před volební komisí
rozčilovali. Došlo zde k ne-
smyslnému prohození vo-
lebních okrsků. Někteří
lidé z určitých ulic tak mu-
seli do jiných volebních
místností, než ve kterých
byli před čtrnácti dny. Vo-
lební komise samozřejmě
chybu popřela. Všimla si
toho televize ZDF.

IVANA VAŇÁČOVÁ

dopisy@metro.cz,
www.facebook.com/
denikmetro

V dopisu uveďte jméno
a adresu. Metro si vyhrazuje
právo editovat dopisy.

Sloupek Slovo dne

„Strana se musí
vrátit do levé části

politického
spektra.“

MILAN CHOVANEC
ÚŘADUJÍCÍ ŠÉF ČSSD

Má podporu od své domovské
krajské konference ČSSD
v Plzeňském kraji a bude

kandidovat na předsedu strany.
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Konec špatného
dýchání

Výkonná čistička vzduchu
Pro místnosti 20–40 m²
3 nastavitelné rychlosti
Ttrojnásobná filtrace

Sencor SHA 8400WH

Kup nawww.alza.cz nebo volejte 225 340 111
Uvedené ceny jsou v CZK s DPH a platí od 29. 01. 2018 do odvolání nebo vyprodání interních skladových zásob. Změna ceny vyhrazena, více na www.alza.cz/reklama.Aktuální ceny najdete vždy na www.alza.cz. Dárky jsou dodávány pouze do vyčerpání zásob.

Stopka suchému
vzduchu

Zvlhčovač vzduchu 3 v 1
Ionizátor pro lepší dýchání
Kapacita nádoby na vodu 5 l
Čidlo vlhkosti, aroma box, časovač

Airbi TWIN ultrazvukový
zvlhčovač vzduchu – černý

Výkonná
a tichá

Čistička vzduchu pro místnosti do 50 m²
7násobný systém filtrace
Generátor iontů, barevný LED displej
Tichý motor, dětský zámek

Airbi SPRING 3110

Zvhlčuje
vzduch stylově

Do pokojů až 30 m², max. doba provozu 10 h
LED noční osvětlení, nastavení intenzity páry
Indikátor pro doplnění vody, aromaterapie
Antibakteriální filtr proti vodnímu kameni

Duux Tag — ultrazvokový
zvlhčovač vzduchu

Čistí a zvlhčuje
zároveň

Kombinovaná čistička a zvlhčovač vzduchu
4 úrovně vlhčení, 4 režimy rychlosti ventilátoru
Pro místnosti do 70 m², filtr NanoProtect
Trojitá ochrana proti bakteriím a plísním

Philips Series 5000 Combi Kombinovaný
zvlhčovač a čistička vzduchu 2v1 HU5930/10

Zajistí lepší
dýchání

Čistička vzduchu se 7násobnou filtrací
Ionizace, UV lampa a extrémně citlivý senzor
Odstraní až 99,9 % poletujícího prachu
Likviduje prach, pyl, alergeny a jiné škodlivé látky

Rohnson R-9600

3 999,-

2 999,-
obj. kód: EAD1310a

7 990,-

5 999,-
obj. kód: AIRSP010

2 290,-
obj. kód: STAD040

1 899,-
obj. kód: DUUZV101

8 999,-
obj. kód: ETT002p

9 990,-

7 990,-
obj. kód: ROHCV001

-25 %

-25 %

-20 %

Nadechněte se s
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Objednávejte na 225 555 533 nebo na
www.lidovenoviny.cz/prijimacky.
Nabídka platí do 31. 1. 2018.

PŘIJÍMAČKY
na střední školy
Komplexní příprava na je
přijímací zkoušky cermat

 jak se naučit odpovídat na otáz
používané v testech CERMAT

 nejdůležitější témata z českého
jazyka a matematiky

Předplatné
na 5 týdnů
za420Kč

Nový kurz LN od 2. února

ednotné
at

zky

o

DÁREKNAVÍC: základnímatematické
vzorečkypro žáky 5. a9. tříd

Liberecká hudební scéna, do
které v současné době patří
nejznámější nová generace
českých zpěváků, vyráží na
Společnou tour. Všichni inter-
preti patří mezi nejoblíbeněj-
ší, jejich písně jsou nejposlou-
chanější a jejich hity zná
snad každý. Řeč je totiž o tro-
jici ATMO Music, Sebastian
a Jakub Děkan. Během nej-
bližší doby budete mít mož-
nost zažít všechny zmíněné
na jednom pódiu. Turné
bude mít celkem osm zastá-
vek po celé České republice.
Singly s názvem Valerie,

Hvězdy, Polety, Děda nebo
Ráno, které kluci zazpívají,

zazní poprvé dnes vMladé Bo-
leslavi ve Škoda Muzeum
a naposled 28. dubna v Jičíně.

Všichni interpreti pocháze-
jí z Liberce a navzájem se cel-
kem dobře znají. I když se
mezi nimi občas přežene ně-
jaká ta „bouřka“, díky hudbě
to zase dají dohromady. Není
tedy výjimkou, že na někte-
rých písních a videoklipech
si vypomáhají vzájemně
a právě tyto písně pak vedou
u posluchačů nejvíce.
U Sebastiana je to třeba ne-

dávno představený videoklip
k singlu Vesmírná, na němž
spolupracoval s ATMOMusic,
kterým následně hostoval

v hitu Polety. Jakub Děkan se
zase objevuje v klipech k pís-
ním ATMO Music Ráno či An-
dělé. Posledně jmenovaný
klip má v současné době na
YouTube již více než třináct
milionů zhlédnutí!
„Kluci jsou velmi oblíbení

a neustále nám chodí poptáv-
ky na jejich jednotlivá vystou-
pení. Věříme, že naservírovat
z naší stáje všechny tři libe-
recké hvězdy najednou se se-
tká se skvělou odezvou z řad
fanoušků a zajistí nezapome-
nutelný večer všem přícho-
zím,“ komentuje za pořádají-
cí agenturu RedHead Music
Michal Novák. MET

Lucie zve fanoušky
do své zkušebny
Na letošek slíbila kapela
Lucie nové album. Na
jeho přípravy se můžou
jako první podívat fanouš-
ci. Skupina je na svém Fa-
cebooku vyzvala, aby na-
hráli a poslali video, kde
hrají svoji nejoblíbenější
písničku od Lucie. Toho
nejlepšího nakonec vybe-
rou osobně David Koller,
Robert Kodym, Michal
Dvořák a P.B.CH. Vítěz
kromě možnosti být s ka-
pelou ve studiu vyhraje
i podepsanou kytaru PRS,
kterou do soutěže věnova-
ly kytary.cz. „Stačí na mo-
bil natočit alespoň třiceti-
sekundové video, jak fa-
noušek hraje jakoukoliv
písničku Lucie,“ říká Ladi-
slav Vajdička z manage-
mentu Brain Zone, pod

který legendární kapela
přešla. Video je podle něj
potřeba uložit na jakéko-
liv úložiště a poslat Lucii
link se jménem a krát-
kým popisem na adresu:
kytara.lucie@gmail.com.
Uzávěrka je 31. ledna.

Správné protažení
Jak být v práci produktiv-
nější? Naučte se správně
protahovat. Přestože se
mluví o tom, že celodenní
sezení u počítače a vznik
civilizačních chorob jdou
ruku v ruce, spousta z nás
s tím stále nic nedělá. Situ-
ace není lhostejná Heleně
Nehasilové, která se již
delší dobu snaží do čes-
kých firem zavést pravi-
delné cvičení jógy. Své
rady chce předat v knize
Jóga mezi e-maily. Potře-
buje ale vybrat dost peněz
na Hithitu. MET

Kvůli nenadálým
zdravotním problé-
mům nejsem schop-
ný splácet svoje
půjčky, které jsem
si vzal před Vánoci.
Je nějaká cesta, jak
z toho ven?
František

Jednoznačně nejlepší ces-
tou ven je refinancování. To
znamená, že se všechny vaše

půjčky spojí do jedné. Pokud
si převedete úvěry k mBank,
nebudete potřebovat potvrze-
ní o příjmech ani smlouvu
o předchozích půjčkách. Ne-
musíte se obávat ani problé-
mů, které někdy nastávají
kvůli předčasnému splacení.
Půjčka od mBank navíc po-

skytuje jistotu, že zůstane
nejvýhodnější po celou dobu
splácení. O refinancování si
můžete zažádat i z pohodlí
domova přes internet.
Michal Pokluda, ředitel pro-

duktového portfolia mBank

Hudba. Společné turné

Zprávy krátce

Poradna. Nemohu
splácet, co dál?
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Jágr zpět na čes-
kém ledě. Hokejo-
vá ikona by mohla
hrát za Kladno.

Útočník Jaromír Jágr by
podle deníku Sport mohl už
tento týden obléknout dres
prvoligového Kladna, které
vlastní. Pětačtyřicetiletý dru-
hý nejproduktivnější hráč
v historii NHL je v Calgary
momentálně stále na listině
zraněných a nejpravděpodob-
nější variantou vývoje jeho si-
tuace je, že jej Flames pošlou
na rozehrání k Rytířům. „Na
jeho případný návrat jsme po-
chopitelně nachystaní.
Máme i dres. Teď už všechno
záleží na Jaromírovi,“ řekl
Sportu tiskovýmluvčí Kladna
Vít Heral. Blízko startu za
Kladno byl Jágr už na konci
září, ale nakonec se dohodl
na ročním kontraktu s Calga-
ry. Teď je pravděpodobné, že

by oblékl dres Kladna v sobo-
tu v Benátkách nad Jizerou.

Calgary, za které odehrál
22 zápasů, Jágra včera zařadi-
lo na listinu volných hráčů,
z níž si jej mohou vybrat jiné
klubyNHL. Pokud po němne-
sáhnou, může do Evropy. ČTK

Zprávy krátce

Plzeň uspěla na
Spartě i počtvrté
Hokejisté vedoucí Plzně
vyhráli v 44. kole extrali-
gy na ledě Sparty 4:2
a i počtvrté v sezoně ji
porazili v normální hra-
cí době. Zápas viděla
druhá nejvyšší návštěva
sezony 16 083 diváků.
Další výsledky: Olomouc
–Litvínov 4:2, Chomutov
–Brno 2:1, Zlín–Jihlava
2:1, Mladá Boleslav
–Liberec 0:3, Třinec
–Hradec Králové 2:1n

Konec série.
Vítězná série Ester Ledec-
ké v paralelních obřích
slalomech na snowboar-
du skončila. Češka v ge-
nerálce na olympijské
hry v Koreji vypadla
v Bansku ve čtvrtfinále.

Zlomený obratel
Cyklista Petr Vakoč je po
operaci obratle, který si
zlomil při nehodě na
tréninku v JAR.

Proti Rusku
Čeští házenkáři se v dvoj-
zápasovém play-off o po-
stup na MS 2019 utkají
v červnu s Ruskem. SIM

CK AGL travel
Jungmannova 6, Praha 1

www.AGLtravel.cz

( 800 222 210

p p

PENSION BERGBLICK
BAD GOISERN 7 17.2. *** PL 8 730
GASTHOF KIRCHENWIRT
GOSAU 7 3.3. *** PL 10 150

A G L t r a v e l

( 800 222 210
RAKOUSKO NA LYŽÍCH

Ubytování dop. noci od ubyt. strava cena od

SLEVA AŽ 12%
JIŽ JEN DO 31.1.2018

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

SEVERNÍ ALBÁNIE MOŘE
HOTEL ELBA
DRAČ 7 14.6. *** 10 551
HOTEL VILA LULE
DRAČ 7 14.6. *** SN 11 431
HOTEL KLAJDI RESORT
GOLEM 7 14.6. **** PL 12 575
HOTEL ILIRIA INTERNACIONAL
DRAČ 7 14.6. **** SN 13 103

MADEIRA -
KVĚTINOVÉ SLAVNOSTI 7 16.4. ** SN 17 091

ARMÉNIE - GRUZIE 8 12.5. *** SN 39 501
ALBÁNIE - VELKÝ OKRUH 11 2.6. **/*** SN 22 491
MADEIRA -
FESTIVAL OHŇOSTROJŮ 7 15.6. ** SN 16 461

PETROHRAD 4 2.7. *** PL 22 311
PETROHRAD - MOSKVA 7 26.7. *** PL/SN 35 181
MADEIRA -
SLAVNOSTI VÍNA 7 7.9. ** SN 16 711

SEVERNÍALBÁNIE -MOŘE

Vysvětlivky: * - počet hvězdiček hotelu
SN - snídaně, PL - polopenze

cc bb

PL

Počká doma
Olympijskou nominaci
českých biatlonistek dopl-
ní Lea Johanidesová, kte-
rá se však zatím do Kore-
je nevydá a bude na pozi-
ci necestující náhradnice.
Česká výprava na zim-
ních olympijských hrách
bude mít 93 členů. MAFRA

Grandslam. Titulů má už 20
Tenista Roger Federer porazil ve finále Australian Open
Chorvata Marina Čiliče v pětisetové bitvě 6:2, 6:7, 6:3, 3:6
a 6:1 a obhájil loňský titul. Šestatřicetiletý Švýcar triumfo-
val v Melbourne už pošesté v kariéře a zaokrouhlil svoji
rekordní sbírku grandslamových titulů na dvacet. Mezi
ženami triumfovala Carolina Wozniacká. První dánská
vítězka je po šesti letech znovu světovou jedničkou. 2x AP

Finance - nabídka
• Oddlužíme nemovitost! Vy-
platíme Vaše dluhy, zástavy,
exekuce! Odkup nemovitosti,
peníze máte do 48 hod.! V ne-
movitosti můžete stále byd-
let! 737352730160702

Práce - nabídka
• Snídaňového číšníka a číšní-
ka na HPP přijme hotel DAP na
Praze 6, plat od 21.300 + bene-
fity. Možnost ubytování a ná-
hrad. T: 606738599. 162800

• Kuchaře na HPP přijme ho-
tel DAP na Praze 6, plat od
24.000 + benefity. Možnost za-
jištění ubytování a náhrad. T:
721867893.162803

• Přijmeme zaměstnance na
pozici strážný v OD. Ranní smě-
ny. Náborový příspěvek, od-
měny, benefity, ubytování, zá-
lohy. ADESTRA security. Tel.
775718509161865

V první lize

Pokud by Jágr zamířil do
Kladna, musí být zapsán na
soupisku nejpozději do
středy 31. ledna, kdy v Česku
končí přestupní termín.

● Pokud by za Rytíře nastoupil
a nakonec zůstal v jejich dre-
su do konce sezony, potře-
boval by odehrát 15 zápasů,
aby případně mohl nastupo-
vat i v baráži o extraligu.

● Pokud by 3. února nenastou-
pil v Benátkách nad Jizerou,
musel by k takovému počtu
spoléhat na delší než čtyřzá-
pasové série ve čtvrtfinále
a semifinále play-off.

Volej na
909 80 50 40 nebo
piš SMS na
909 15 45
s kódem
99FLT
a tvůj text!

DOKTORKA
MARIE 36.
Moje ordinace je připravenána naše perverzní hrátky!

E.M.A. Europe s.r.o., P. O. Box 14, Praha 05, 110 05, tech.
zajišťujeMaterna, jen pro starší 18let, 1sms/50Kč,
1min/90Kč vč DPH,max. délka hovoru 13minut,

www.ema.bz, www.platmobilem.cz

• BOŽSKÁTĚLA! Chceš pár fo-
teček? Stačí poslat SMS ve tva-
ru 72ADG a text na 909 15 50
• Jsem sice stará, ale pořád to
chci jako zamlada! Eva (73).T:
909 90 99 25 nebo napiš SMS
na 909 15 40 s kódem 98PXF
a tvůj text!

*LASCIVNÍ KAROLÍNKA*
Vyšu*** mě! Karolína (26) Kobylisy.

Volej 909 801 801 kód KCC84

Cestování - nabídka Intimní

„Dres číslo
68máme
připraven“

Kancelář řádkové inzerce: Václavské náměstí 1, palác koruna, Praha 1,
po-pá 8.30 -17.00 hod. Tel: 225 065 177, 178i n z e r c e
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